

## 分项报价表

供应商名称:青海俊邦园林绿化有限公司

单位:人民币(元)

序号	服务名称	服务内容	数量及单位	单价	合计	备注
<b>1</b>	<b>大面积防控</b>					
1.1	地面鼠防治		26.82 万亩			
1.1.1	生物毒素	C 型肉毒杀鼠素, 0.1 毫升/亩	26820ml	4 元	107280 元	
1.1.2	饵料	燕麦, 0.1 公斤/亩, 含运输费	26820 公斤	4.5 元	120690 元	
1.1.3	投饵工具	投饵勺、饵料袋	200 套	95 元	19000 元	
1.1.4	拌饵工具	量杯、水桶、拌药槽等	8 套	220 元	1760 元	
1.2	地下鼠防治		17.49 万亩			
1.2.1	地弓箭		867 套	190 元	164730 元	
1.3	防治人工					
1.3.1	地面鼠	需要劳动力: 94 人	4876 工日	150 元	731400 元	
1.3.2	地下鼠	需要劳动力: 53 人	3180 工日	150 元	477000 元	
<b>2</b>	<b>成效巩固</b>					
2.1	地面鼠防治		7.36 万亩			
2.1.1	生物毒素	C 型肉毒杀鼠素, 0.1 毫升/亩	7360ml	4 元	29440 元	
2.1.2	饵料	燕麦, 0.1 公斤/亩, 含运输费	7360 公斤	4.5 元	33120 元	
2.1.3	投饵工具	投饵勺、饵料袋, 重复利用	0 套	95 元	0 元	

2.1.4	拌饵工具	量杯、水桶、拌药槽重复利用	0套	220元	0元	
2.2	地下鼠防治		4.74万亩			
2.2.1	地弓箭	重复利用	0	190元	0元	
2.3	防治人工					
2.3.1	地面鼠	需要劳动力：33人	1338工日	150元	200700元	
2.3.2	地下鼠	需要劳动力：29人	861工日	150元	129150元	
3	防护用品	手套衬里为棉针织品，外浸丁基乳胶，口罩符合国家标准 GB 19083-2010《医用防护口罩技术要求》的防护医用口罩，防护服需阻隔图层，耐化学药品且具备防护性能；	290套	480元	139200元	
投标总价		大写：贰佰壹拾伍万叁仟肆佰柒拾元整 小写：2153470元				

注：本表应依照采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏。